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 Asianro 999/01.02.01/2017 

§ 200 

Urasuunnittelijan ja palvelusihteerin määräaikainen palkantarkistus 

 

 

 Johtava sosiaalityöntekijä Leena Lahti ja työllisyyskoordinaattori Kimmo Rinne 

26.10.2017: 

 

Raision kaupungissa työllistämissuunnitelman pohjalta käytettäviä työllisyys-

rahoja hallinnoi vuonna 2017 keskushallinto. Keskushallinnossa käytännön 

tehtäviä, kuten palkkatukien hakemista, on hoitanut Leena Rintamäki. Hänen 

eläköityessään näiden käytännön paperitöiden tekijä on puuttunut. 

 

Työn on kuitenkin jatkuttava, koska työsopimuksia jatketaan edelleen, tähän 

liittyy olennaisesti toimistotyötä valtionhallinnon suuntaan (Te-hallinto). Asioi-

den kitkaton sujuminen on merkityksellistä sen johdosta, että palkkatuella pal-

kattujen ihmisten tehtävät ovat tarkasti määriteltyjä ja heidän työpanostaan 

tarvitaan eri hallintokunnissa. Hallintokunnista tulee lähes päivittäin tieduste-

luja sopimusten jatkamisista, tämä sitoo työaikaa ja tehtävät on suoritettava 

heti. 

 

Tehtävä on tällä hetkellä ratkaistu siten, että keskushallinnossa eläköityneen 

toimistosihteerin tehtävät on osoitettu sosiaalipalveluiden alla työskenteleville 

palvelusihteeri *** ja urasuunnittelija ***. 

 

Hallintokunnasta toiseen siirtyneiden tehtävien vuoksi esitetään sekä *** että 

*** 5 %:n määräaikaista tehtäväkohtaisen palkan lisäystä. Lisäystä haetaan 

marras- ja joulukuulle. 

 

Sekä *** että *** on tarvittava hallintokuntien tuntemus sekä kyky ja koulutus 

tehtävien menestykselliseen hoitamiseen. 

 

 

 

Päätösehdotus Sosiaali- ja terveysjohtaja Juha Sandberg 

 

Sosiaali- ja terveyspalveluiden lautakunta päättää myöntää *** ja *** KVTES:n 

mukaista määräaikaista palkanlisää 5 % 1.11. - 31.12.2017. 

 

 

Päätös  

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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Tiedoksi   ***  

  *** 

  Kimmo Rinne, Sosiaalityö 

  palkat 

 

 
 



Raision kaupunki Pöytäkirja   3 (3) 
   

   

Sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunta 15.11.2017  

 
 


